

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH011735
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-01T20:29:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2288	82625	80067	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158280003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	725.75	131847	32.21	+22		383.76	3,837.60			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,837.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 614.02																		
#Error																		
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	100	531.74	131847	43.34	+22		235.01	23,501.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 23,501.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,760.16																		
#Error																		
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	15	567.43	131847	39.75	+22		266.67	4,000.05			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,000.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 640.00																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	125		31,338.65	
																	TOTAL IVA 16:	5,014.18
																	TOTAL VENTA:	36,352.83

(TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH011735
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-01T20:29:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUC: 00001 CANCUN
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2288	82625	80067	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158280003001

FOLIO FISCAL: 22663FAE-4C81-4D17-B3C9-8C5371DA5296
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Z1ZG7oXbo2yIjP1ewMUGuxjUtsqC4J0TxtTFDWzy4aBD01fCfI8m6aH6O1iudsoR3veWmL8wJMX62R1i6rqjXxgIH76y1hW24HUoMlgBkzqjDE0AT9zZysYRsl/vktBLWhhB/ZwikPSNZkZiy2/HTZg
+fqaiWFbcmaN5cHaXA6wIvvggseZLoOXM
+izAs8sMEJVLmd3+Kb3yXmB7Pmcfidh515SMcHjT1qJFfckRBXYuyIIx3AXV3hNPLuVq6/hXNxxOUSi4Fm9CPdV421tnEnSG47iLa7bj0jDn2gehBUAF1Cx4I56M6IEzywdK1SpCoeMIR4RfUAZXx3pSSWTeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

w0e0p2GgOglDgL2AnJ747Um24+2bikrz/lqSb/hPC
+BLn6sqmeLALtW8Lj0ExTIgJrUn8l6Rn5Thhpflx1ms2wwtwXIVQBx1LCIgdVawFoJZLnIcwuNNFKocMCSb8KE7dDYKSB7q8WMLC5n3SJR9r5edBWy5FOF7TJF33UCBQyaEFBv8hjFRAWXHp
+sGGS4bYAb2Rgmb7khM2hh+2DApf3jbbab8gHKRM8gbx3oY
+f8BmTf/GW4eL1ku68lu9sUQjCfPAqvfiI7YLRQeYeNGpH61S5EYqBka/XZ2zqTC4XSw2SjFYmiv2EyzsFhgPiprImismiZy2FbYuaocBLVOIPg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|22663FAE-4C81-4D17-B3C9-8C5371DA5296|2022-08-01T20:30:14|EEL961104G96|
Z1ZG7oXbo2yIjP1ewMUGuxjUtsqC4J0TxtTFDWzy4aBD01fCfI8m6aH6O1iudsoR3veWmL8wJMX62R1i6rqjXxgIH76y1hW24HUoMlgBkzqjDE0AT9zZysYRsl/vktBLWhhB/ZwikPSNZkZiy2/HTZg
+fqaiWFbcmaN5cHaXA6wIvvggseZLoOXM
+izAs8sMEJVLmd3+Kb3yXmB7Pmcfidh515SMcHjT1qJFfckRBXYuyIIx3AXV3hNPLuVq6/hXNxxOUSi4Fm9CPdV421tnEnSG47iLa7bj0jDn2gehBUAF1Cx4I56M6IEzywdK1SpCoeMIR4RfUAZXx3pSSWTeQ=|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-01T20:30:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 239706
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. CAJA:

NO. UNI: 88

